
44. konference ČSEtS

Plenární přednášky:

doc. Ing. Jitka Bartošová, Ph.D. (VÚŽV, Praha-Uhříněves):

Když jde reprodukce z kopce aneb behaviorální úskalí „výroby hříbat“

prof. Mgr. Lukáš Kratochvíl, Ph.D. (Katedra ekologie, PřF UK, Praha):

O maskulinizaci

Ing. Miloš Buřič, Ph.D. (Laboratoř etologie ryb a raků, FROV JU, České Budějovice)

Etologie v říši vodních bezobratlých aneb chování raků od vylíhnutí až do smrti 

Popularizační přednáška

doc. RNDr. Martin Reichard, Ph.D. (ÚBO AV ČR, Brno)

Etologická pozorování ze čtyř kontinentů

Jihlava 22. – 25. 11. 2017

Vložné : 1350 CZK / 50 €
Člen ČSEtS: 1100 CZK / 42 €
Studenti a důchodci: 1100 CZK / 42 € 
Studenti a důchodci členové ČSEtS: 850 CZK / 32 € 

Výbor ČSEtS a Muzeum Vysočiny Jihlava si vás dovolují pozvat na 44. konferenci ČSEtS, 
která se koná v Jihlavě pod záštitou Jany Fischerové, náměstkyně hejtmana Kraje Vysočina.

Cena zahrnuje: 
- občerstvení na středečním seznamovacím 

večírku a během přestávek na kávu
- páteční Společenský večer (banket)

Způsob platby: 
Převodem na účet z ČR: 2300962948/2010 
Převodem na účet ze SR: 2500962950/2010
Do zprávy pro příjemce uveďte své jméno a příjmení!

Konečný termín pro vkládaní abstrakt je 8.10.2017
POZOR ZMĚNA! Tradiční exkurze proběhne V SOBOTU.

Zájemci navštíví  ZOO Jihlava, předpokládaná cena je 50 Kč student / 90 Kč dospělý, platba na místě.

více informací na: http://www.csets.sk


